
 

Uchwała Intencyjna Nr XVIII/131/2020 

Rady Gminy Grodziec 

 z dnia  22 maja 2020 roku 

 

w sprawie: rozwiązania umowy nr RP.272.2.1.2016 z dnia 18 stycznia 2016 roku dotyczącej 

wykonania dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla inwestycji pn. „Budowa siedziby Urzędu 

Gminy Grodziec”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                      

(t. j. Dz.U.2020.713) Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Gminy Grodziec wyraża wolę rozwiązania umowy nr RP.272.2.1.2016 z dnia 18 stycznia 

2016 roku dotyczącej wykonania dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla inwestycji                           

pn. „Budowa siedziby Urzędu Gminy Grodziec” zawartej z Goliat II Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Brannie, za porozumieniem stron. 

 

§ 2. Gmina Grodziec w przypadku zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 uchwały zobowiązuje 

się do zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 25.000,00 złotych brutto (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100 brutto) w celu wypłaty wynagrodzenia dla Wykonawcy - Goliat 

II Spółka   z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Brannie. 

 

§ 3.Środki finansowe niezbędne na pokrycie wynagrodzenia wymienionego w § 2 zostaną 

zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Grodziec na 2020 rok w ramach dochodów własnych 

gminy.  

 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Grodziec do zawarcia porozumienia o którym mowa w § 1.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

        Zenon Olejniczak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/131/2020 

z dnia 22 maja 2020 roku 

 

w sprawie: rozwiązania umowy nr RP.272.2.1.2016 z dnia 18 stycznia 2016 roku dotyczącej 

wykonania dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla inwestycji pn. „Budowa siedziby Urzędu 

Gminy Grodziec”  

 

 

 Gmina Grodziec odstępuje od realizacji umowy Nr RP.272.2.1.2016 z dnia 18 stycznia 2016 

roku na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla inwestycji pn. „Budowa siedziby 

Urzędu Gminy Grodziec”.  

Podstawą rozwiązania umowy jest zmiana lokalizacji inwestycji oraz uniknięcie wysokich kosztów 

wynikających z potencjalnie prowadzonych sporów sądowych ze względu na częściowo poniesione 

koszty wykonania umowy przez Goliat II sp. z.o.o z siedzibą w Brannie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

                         Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

                   Zenon Olejniczak 

 

 

 


